



parkkonak◀



BİZ KİMİZ?

2008 yılında akaryakıt ve inşaat sektörlerinde faaliyet göstermeye başlayıp 2017 yılında yeni kurumsal kimliği ile hizmet ağına kargo dağıtım sektörünü de dahil eden Park Konak markası, geleceğe emin adımlarla ilerlemektedir. Park Konak markası akaryakıt sektöründe kısa sürede ve yeni kurumsal kimliği ile Erzincan, Gümüşhane, Tokat, Amasya, Yozgat ve Ankara'da olmak üzere 9 şubeye ulaşmıştır. İnşaat sektöründe kamu ve özel sektör olmak üzere her iki alanda da faaliyetlerini sürdüren Park Konak, güvenli ve konforlu alanlar inşa etme amacı ile çıktığı yolda bugüne kadar 300'den fazla konut inşasına imzasını atmıştır.

Ayrıca Park Konak markası olarak inşaat ve akaryakıt sektörlerinden edinilen insan kaynakları birikimi ile Ankara'da PTT Kargo'nun tüm şubelerinin ayırım ve dağıtım aksiyonları başarılı bir şekilde yürütülmektedir.

Misyonumuz

Faaliyet gösterdiği tüm sektörlerde ve verdiği tüm hizmetlerde öncelikle kaliteli, güvenilir ve sürdürülebilir bir iş politikası yürütmeyi hedefleyen Park Konak markası, bu doğrultuda 11 yıldır emin adımlarla çalışmalarını sürdürmektedir. Bu anlayış ile hizmet ağını her geçen gün faaliyet gösterdiği her sektörde genişleterek hem üreticinin yanında olmuş, önemli sayıda istihdam sağlamış hem de ülke ekonomisine ciddi katkılar sağlamıştır.

Vizyonumuz

Güvenilir ve sürdürülebilir iş politikası sayesinde, faaliyet gösterdiği her sektörde geleceğe emin adımlarla ilerleyen Park Konak markası; kaliteli hizmet, uygun fiyat, geniş hizmet ağı gibi misyonlarının yanında yerli ve milli bir marka olarak hem istihdamı artırmak hemde ülke ekonomisine her türlü katkıyı sağlamaya çalışırken, sosyal sorumluluk faaliyetleri ile birlik olma bilincini en üst seviyeye çıkarma gayretindedir.

Başkanın Mesajı

2008 yılında akaryakıt ve inşaat sektörlerinde faaliyet göstermeye başlayan firmamız, Her iki sektörde de başarılı sonuçlar elde etmiştir.

ilk olarak Çorum'un Osmancık ilçesinde Akaryakıt sektöründe hizmet vermeye başlayan firmamız, daha sonra Erzincan, Gümüşhane, Tokat, Amasya, Yozgat ve Ankara'da Yeni akaryakıt istasyonlarımız Halkımıza Hizmet vermenin mutluluğunu yaşıyoruz. Ayrıca Hizmet ağımızı tüm Türkiye'ye yayma hedefimize en kısa sürede ulaşma gayretindeyiz.

2017 Yılında Kendi markasını oluşturan firmamız, Park Konak Markasıyla yeni kurumsal kimliğimizle Erzincan, Tokat, Amasya, Yozgat ve Ankara'da bulunan 9 şubemizle Halkımıza Hizmet vermenin mutluluğunu yaşıyoruz. Ayrıca Hizmet ağımızı tüm Türkiye'ye yayma hedefimize en kısa sürede ulaşma gayretindeyiz.

Park Konak Akaryakıt istasyonlarımız siz değerli konuklarımızın her türlü ihtiyacını karşılayacak modern Tesisler olarak tasarlandı. Sevgili çocuklarımızın vakit geçirebileceği oyun parklarından siz misafirlerimizin dinlenebileceği oturma alanlarına; geniş ürün yelpazesine sahip marketlerimizden leziz menüleri olan restoranlara kadar her türlü ihtiyaç ve konforu tüm modern Park Konak Akaryakıt İstasyonlarında bulabilirsiniz.

İnşaat sektöründe kamu binaları ve firmamıza ait binalar, iş merkezleri, konutlar inşa etmekteyiz. Sizlere Güvenli ve konforlu binalar inşa etme amacı ile çıktığımız yolda bugüne kadar 300'den fazla konut, Ticaretin kalitesini artıracak AVM lere Park Konak inşaat imzasını attık.

Faaliyet gösterdiğimiz diğer bir alan ise Ptt ayırım dağıtım ve kargo. Ankara'da PTT Kargo'nun tüm şubelerinin ayırım ve dağıtım aksiyonlarını başarılı bir şekilde yürütmekteyiz.

Faaliyet gösterdiğimiz tüm sektörlerde ve verdiğimiz tüm hizmetlerde öncelikle kalite, güvenilir iş politikası yürütmekteyiz. Amacımız bu güven ve sürdürülebilir politika sayesinde hizmet ağımızı genişleterek hem siz değerli konuklarımıza daha kaliteli hizmet sunabilmek, istihdamı artırmak ve daha çok sosyal projede yer alarak, yerli ve milli bir marka olan Park Konak ile en üst seviyede ülkemiz ekonomisine katkı sağlamaktır.

Saygılarımla
Yavuz Çakır
Yönetim Kurulu Başkanı



AKARYAKIT

Akaryakıt sektöründe ilk Çorum Osmancık ilçesinde kurulan istasyon ile faaliyete başlayıp kısa sürede Park Konak markası olarak yeni kurumsal kimliği ile Erzincan, Gümüşhane, Tokat, Amasya, Yozgat ve Ankara şubelerini açıp, hizmet ağını tüm Türkiye'ye yayma hedefine en kısa sürede ulaşma gayretindedir. Akaryakıt istasyonları siz değerli konuklarımızın her türlü ihtiyacını karşılayacak modern yapılar olarak tasarlandı.



Çocukların vakit geçirebileceği oyun parklarından siz misafirlerimizin dinlenebileceği oturma alanlarına; geniş ürün yelpazesine sahip marketlerden leziz menüleri olan restoranlara kadar her türlü ihtiyaç ve konforu tüm Park Konak Akaryakıt İstasyonlarında bulabilirsiniz.

İNŞAAT

İnşaat sektöründe, kamu ve özel sektör olmak üzere her iki alanda da faaliyet gösterilmektedir.

Güvenli ve konforlu alanlar inşa etme amacı ile çıkılan yolda bugüne kadar 300'den fazla konut inşasına Park Konak imzasını atıldı. Konut dışında çok önemli konumlarda, ticaretin kalitesini artıracak iş yerleri inşa ederek bölge ekonomisine Park Konak olarak değerli katkılar sağlandı.



KARGO DAĞITIM VE AYRIM

PTT Kargo Ankara'nın il genelindeki tüm şubelerinin dağıtım ve ayırım aksiyonlarını yürüten Park Konak markası 1658 çalışanı ile zamanında ve tam teslimat ilkesi ile hizmet vermektedir. Geniş hizmet ağı ve eğitimli personeli ile gönderilerin güvenli ve doğru şekilde teslim edilmesi sağlanmaktadır.

Kargo dağıtım hizmetlerinde Park Konak markası olarak gönderinin adresten kabulü, ambalajlanması, ücret tahsilinin yapılması, teslim edilen ve edilmeyen gönderilerin dağıtımını gibi tüm işlemler PTT Kargo adına özenle ve en hızlı şekilde yapılmaktadır.

Ayrıca PTT Kargo tarafından kabul edilen her türlü gönderinin toplanması, gönderilerin ayrılması, işlenmesi gönderilerin otomasyon sisteminin gerektirdiği şekilde kayıtlarının yapılması gibi tüm işlemlerde gene PTT Kargo adına Park Konak markası tarafından yürütülmektedir.

